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Hasil Uji Coba Terpakai
Skala Kesejahteraan Subjektif

1. Positive Affect (PA)

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 85 100.0
Excluded? 0 .0
Total 85 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics

77

Cronbach's
Alpha N of Items
794 10
Item-Total Statistics
Scale Corrected Cronbach's
Scale Mean if Variance if ~ Item-Total Alpha if Item
Item Deleted Item Deleted Correlation Deleted
Tertarik pada sesuatu 28.6941 14.596 313 792
Gembira 28.2588 14,718 315 792
Kuat 28.2235 14.176 325 793
Bersemangat 28.0588 13.413 .590 7163
Bangga 28.8235 12.480 558 .764
\Waspada 28.5176 13.634 .362 792
Terinspirasi 28.4941 13.586 482 A74
Memiliki tekad 28.2588 12.242 729 742
Penuh perhatian 28.2353 13.777 493 A74
Aktif 28.3059 13.405 526 .769




2. Negative Affect (NA)

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 85 100.0
Excluded? 0 .0
Total 85 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics

78

Cronbach's
Alpha N of Items
.830 10
Item-Total Statistics
Scale Corrected Cronbach's
Scale Mean if Variance if  Item-Total Alpha if Item
Item Deleted Item Deleted Correlation Deleted
Tertekan 18.9765 12.118 .503 .816
Bingung 18.8588 12.623 409 .825
Bersalah 18.7059 11.758 542 812
Cemas 18.8353 11.211 611 .805
Bermusuhan 19.6000 12.386 414 .825
Mudah 19.1529 12.322 425 .824
tersinggung
Malu 18.7765 11.699 493 .818
Gugup 18.9647 11.868 537 .813
Gelisah 19.0706 11.947 .655 .804
Takut 19.0118 11.345 .616 .804




3. Satisfaction With Life Scale (SWLS)
Item-Total Statistics

79

kesempatan untuk lahir
kembali dan mengulang
kehidupan saya lagi,
maka hampir tidak ada
yang ingin saya rubah

Scale Corrected Cronbach's
Scale Mean if Variance if  Item-Total Alpha if Item
Item Deleted Item Deleted Correlation Deleted
Secara umum, hidup 10.1294 5.138 .667 77
saya sesuai dengan apa
yang saya harapkan
Kondisi hidup saya 10.2235 5.057 676 174
sangat memuaskan
Saya puas dengan 10.0941 4.943 .680 71
kehidupan yang saya
jalani
Sejauh ini saya telah 10.0588 4.794 .636 .783
mendapatkan hal yang
saya inginkan dalam
hidup
Jika saya diberi 10.6471 4.898 484 .838

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 85 100.0
Excluded? 0 .0
Total 85 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's

Alpha N of Items

.823

5




Hasil Uji Coba Terpakai

Skala Religiusitas

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 85 100.0
Excluded? 0 0
Total 85 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of Items
.864 21
Item-Total Statistics
Scale Cronbach's
Scale Mean if Variance if  Item-Total Alpha if Item
Item Deleted Item Deleted Correlation
Seberapa sering anda 88.5412 61.251

yakin dengan
keberadaan hari kiamat?

Seberapa sering anda 88.2235 62.533
yakin dengan surga dan

neraka?

Seberapa sering anda 88.3059 62.048

yakin dengan adanya
malaikat, jin dan setan?




Seberapa sering anda
yakin dengan para nabi
dan rasul yang diutus
oleh Allah dan kitab
suci yang diturunkan
kepada mereka?
Seberapa sering anda
Sholat?

Seberapa sering anda
berpuasa?

Seberapa sering anda
pergi ke masjid untuk
melalukan solat
berjamaah?

Kecuali dalam solat,
seberapa sering anda
mendengarkan atau
membaca kitab suci Al-
Qur'an?

Kecuali dalam sholat,
seberapa sering anda
melakukan dzikir atau
bertasbin?

Apakah ajaran Islam
(karena Allah) menjadi
alasan utama Anda
untuk membantu
saudara kandung dan
tetangga?

Apakah ajaran Islam
(karena Allah) menjadi
alasan utama Anda
untuk membantu orang
miskin dan anak yatim?

88.1765

88.6235

88.4118

89.7882

88.3882

88.5765

88.7765

88.7529

63.504

62.928

64.936

63.621

64.026

63.176

56.509

55.903

.383

321

.081

.061

132

133

695

154

81

.861

.862

.868

.881

.868

872

847

.845




Apakah ajaran Islam
(karena Allah) menjadi
alasan utama Anda
untuk menjadi orang
yang toleran (mau
menerima perbedaan
perilaku dan
keyakinan)?

Apakah ajaran Islam
(karena Allah) menjadi
alasan utama Anda
untuk tidak memakan
yang diharamkan
(contohnya daging babi,
daging anjing, dll)?
Apakah ajaran Islam
(karena Allah) menjadi
alasan utama Anda
untuk tidak meminum
minuman yang
diharamkan (contohnya
minuman beralkohol
seperti, bir, anggur,
arak, dll)?

Apakah ajaran Islam
(karena Allah) menjadi
alasan utama Anda
untuk tidak
berhubungan seksual
sebelum menikah?
Apakah ajaran Islam
(karena Allah) mejadi
alasan utama Anda
untuk tidak melakukan
perbuatan tercela
misalnya bunuh diri?

88.8824

88.4000

88.3765

88.4118

88.4824

57.391

59.100

59.904

59.531

58.776

.640

622

.602

.655

679

82

.850

.852

.853

.852

.850




Apakah Anda
menganggap semua
muslim diseluruh dunia
sebagai saudara Anda?
Apakah Anda ikut
merasakan penderitaan
yang dialami oleh setiap
muslim diseluruh dunia?
Apakah menjadi
seorang muslim
merupakan sesuatu yang
sangat membanggakan
bagi Anda?

Apakah Anda ingin
tinggal di lingkungan
yang diatur dengan
prinsip-prinsip dasar
Islam?

Apakah Anda percaya
bahwa persaudaraan
adalah salah satu prinsip
dasar Islam?

88.6588

88.9647

88.3882

89.0824

88.7294

58.156

59.106

59.478

57.434

58.652

672

.565

.668

.554

592

83

.850

.853

.851

.853

.852




